MyHunmnaipHOe OI0PKETHOE 00Ie00pa30BaTeIbHOE YUPCIKICHUE
«YIprypTUHCKas cpenHss o0meoopazoBaTenbHas mKoiaa uM. L. Homroesa»

671436. Pecniyonuka Bypsitus, Epasaunckuii paiion, c. Yasaypra, yi. Jleanna,51

ten (dakc): 8-301-35-36-132, E-mail: uldurgasosch@mail.ru.
HNndopmanus o MoOBbIIIEHNH KBAJM(UKALNH yIIPaBJIeHYeCKOH KOMAHABI N0 OCTENeHHOMY
nepexoxy Ha o0HoBJeHHBIH PT'OC COO

DPNUO

AOJIZKHOCTD

Tema KIIK

Koa-
BO
Jaco
B

aaTa

Opranuzanu
o,
NMPOBOAUBII
as KIIK

PexBHU3UTHI
YAOCTOBEPEH
us

eipenpopoxue
Ba Hanexna
JbiareposHa

JUPEKTOP

AKTyanbHbIE
BOIIPOCHI
nepexosaa

COBPEMEHHOI
IIKOJIBI Ha

oOydeHwne 1o

0OHOBJICHHBIM
®I'OC HOO n
000

16

10.08.20
22

I'bBY «PIIOU
u OKO»

2022-1/5-059

pipenpopxue
Ba XKapran
BaroposHa

3aM.TUPEKTO
pamo YBP

OcobenHoCcTH
peanuzanuu
OOHOBJIEHHBIX
®dI'OC HOO u
000 B
00pa30BaTEeIBLHO
M TIpoILIecce
COBPEMEHHOM
IIKOJTBI
[Ixona
Musnnpocseniexn
us Poccuu:
HOBBIE
BO3MOXKHOCTH
JUTS TIOBBIIIECHHS
KayecTBa
o0pa3oBaHus

16

40

13.05.20
22

10.02.20
23

I'BY «PIIOU
n OKO»

T'AY JI10 Pb
«BPUOIT»

2022-1/3-130

22813

T'onunkoBa
CoMxon
JammHumaeBH
a

COBETHHK
JUPEKTOpa

OcobenHoctn
peanu3aiuu
O0OHOBJICHHBIX
®I'0OC HOO n
000 B
00pa3oBaTeNTEHO
M Tporiecce
COBPEMEHHOI
TITKOJIBI
xona
Munnpocseliex
ust Poccuu:
HOBEIC
BO3MOXHOCTH
JUTS TIOBBIICHHS
KadecTBa
obpazoBaHus

16

40

13.05.20
22

10.02.20
23

I'bBY «PIIOU
u OKO»

T'AY OI10 Pb
«BPUOIT»

2022-1/3-128

22792



mailto:uldurgasosch@mail.ru

