

## Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ульдургинская средняя общеобразовательная школа им.Ц.Номтоева»

671436. Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Ульдурга, ул. Ленина,51 тел (факс): 8-301-35-36-132, E-mail: <u>uldurgasosch@mail.ru</u>.

## Информация о повышении квалификации управленческой команды по постепенному переходу на обновленный ФГОС СОО

№	ФИО	должность	тема КПК	Кол-	дата	Организаци	Реквизиты
				во		я,	удостоверен
				часо		проводивш	ия
				В		ая КПК	
1	Цырендоржие	директор	Актуальные	16	10.08.20	ГБУ «РЦОИ	2022-1/5-059
	ва Надежда		вопросы		22	и ОКО»	
	Дылгеровна		перехода				
			современной				
			школы на				
			обучение по				
			обновленным				
			ФГОС НОО и				
			000				
2	Цырендоржие	Зам.директо	Особенности	16	13.05.20	ГБУ «РЦОИ	2022-1/3-130
	ва Жаргал	ра по УВР	реализации		22	и ОКО»	
	Баторовна		обновленных				
			ФГОС НОО и				
			ООО в	40		ГАУ ДПО РБ	22813
			образовательно		10.02.20	«БРИОП»	
			м процессе		23		
			современной				
			школы				
			Школа				
			Минпросвещен				
			ия России:				
			новые				
			возможности				
			для повышения				
			качества образования				
3	Гончикова	Советник	Особенности	16	13.05.20	ГБУ «РЦОИ	2022-1/3-128
3	Гончикова Сэмжэд	директора	реализации	10	22	и ОКО»	2022-1/3-120
	Дашинимаевн	директора	обновленных		22	n ORO#	
	а		ФГОС НОО и				
			ООО в	40		ГАУ ДПО РБ	22792
			образовательно		10.02.20	«БРИОП»	,
			м процессе		23		
			современной				
			ШКОЛЫ				
			Школа				
			Минпросвещен				
			ия России:				
			новые				
			возможности				
			для повышения				
			качества				
			образования				